

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

Nota de Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

C.N.P.J.: 83.102.533/0001-01

Município: PAPANDUVA

Data: 30/06/2020

Nº do empenho: 3903/20

Ordinário

Processo:

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO
 Unidade: 02.11 - FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 Funcional: 08.244.0006 - Assistência Social Geral
 Projeto/Atividade: 2.022 - Manutenção do Fundo de Assistência Social
 Elemento: 3.3.90.30.28.00.00.0035 - Material de Proteção e Segurança
 Cód. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinações de recursos
 Código reduzido: 000170

Dotação Inicial:	10.000,00	Empenhos anteriores:	28.378,19
Suplementações:	100.000,00	Valor do empenho:	1.295,76
Anulações:	0,00	Valor Anulado:	0,00
Total (A):	110.000,00	Total (B):	29.673,95
		Saldo (A - B):	80.326,05

Credor: 6905 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA

Endereço: R VINTE E CINCO DE JULHO , 1356

C.N.P.J.: 36.657.293/0001-21

Banco:

Cidade: Blumenau

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Agência:

Conta Corrente:

UF: SC

Fone: 4791160702

Fax:

Especificação: 1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUN. DA ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19, SENDO:

- 24 UN MÁSCARA N95
- 24 UN AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40
- 02 UN LUVA PROCIDIMENTAL CX COM 100 UN TAM P
- 08 UN LUVA PROCIDIMENTAL CX COM 100 UN TAM M
- 02 UN LUVA PROCIDIMENTAL CX COM 100 UN TAM G

Cátia T. Thorstenberg
 Secretária de
 Assistência Social

Fonte de recursos: Ordinário

Total geral: 1.295,76

Fica empenhada a importância de 1.295,76 (um mil duzentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos)

Fundamento legal:

Modal. licitação: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Contrato:

Número:

Data:

Data:

Data:

Encarregado do serviço

Credor

JOSE RATOCHINSKI FILHO

Contador CRC/SC 0.28805/O-1

GRAZIELI APARECIDA GOSS TIBES

Responsável pelo Serviço

Responsável pelo Serviço

Liquidação

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

OK

FORNECEDOR:	CNPJ:			
	RAZÃO SOCIAL:	AGM BIDDING		
	E-MAIL:	<u>contato@agmbid.com.br</u>		
	TELEFONE:	(47) 3209-1677		
DESTINO/FINALIDADE:	SMAS/ EPI COVID-19			
CONSUMIDOR:	CNPJ:	11.500.482/0001-65		
	CONTA:	23683-7		
	FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL			
QUANTIDADE	UNI.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24,000	UNI.	MASCARA N95	R\$ 15,0000	R\$ 360,0000
24,000	UNI.	AVENTAL DESCARTAVEL GRAMATURA 40	R\$ 13,9900	R\$ 335,7600
2,000	UNI.	LUVA PROCEDIMENTAL CX C/ 100UNID TAM P	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000
8,000	UNI.	LUVA PROCEDIMENTAL CX C/ 100UNID TAM M	R\$ 50,0000	R\$ 400,0000
2,000	UNI.	LUVA PROCEDIMENTAL CX C/ 100UNID TAM G	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000
				R\$ -
VALOR TOTAL DO PEDIDO				R\$ 1.295,76
Requerente		Secretaria de Assistência Social Secretário		



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAPANDUVA

ITEM	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO
1	Máscara n95	R\$15,00
2	Luva procedimento caixa com 100 unidades	R\$50,00
3	Avental descartável gramatura 40	R\$13,99



L A DALLA PORTA JÚNIOR

Orçamento

Fundo de Assistência Social de Papanduva

PROPONENTE			
Razão Social: LA DALLA PORTA JUNIOR			
Logradouro: Rua Pascoal Gomes Librelotto		Nº 20	Bairro: Pq. Dom Antônio Reis
Cidade: Santa Maria	UF : RS	CEP: 97065-290	Tel: (55) 3025.9900
CNPJ: 11.145.401/0001-56		Inscrição Estadual: 109/0346767	

- MASCARA N95 - 35,00 UNIDADE
- AVENTAL M/L - 12,00 UNIDADE
- LUVA PROCEDIMENTO - 60,00 CX

11.145.401/0001-56
LA DALLA PORTA JUNIOR
Rua Pascoal G. Librelotto, 20 - Pq. Dom Antônio Reis
CEP 97065-290
SANTA MARIA - RS

SANTA MARIA 18 DE JUNHO DE 2020 .

Proposta: 434
Florianópolis, 23 de Junho de 2020.

À
Assistência Social de Papanduva
Papanduva / SC
E-mail: assistenciappvadm@gmail.com

ATT: Franciele

Segue proposta comercial para sua apreciação.

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	Máscaras de proteção KN95 / PFF2, quatro camadas de proteção, uso único, filtração com 95% de eficiência contra o COIVD-19; tempo de uso recomendado é de 12 horas, ajustável ao rosto e nariz, revestimento suave impedindo a irritação da. Marca: Anatomic	26	42,00	1.092,00
02	Avental descartável em TNT, manga longa com viés e amarração transpassada, gramatura de 0,40. Marca: Confectil	26	25,00	650,00
03	Caixa de luva de procedimento em látex com 50 pares (tamanhos P, M ou G). Marca: Descarpack	13	86,00	1.118,00
Valor total (Dois Mil Oitocentos e Sessenta Reais)				RS 2.860,00

Condições de Fornecimento:

Validade da proposta : 30 Dias
Pagamento: À Vista
Prazo de entrega: Até 10 dias
Frete: Incluso

Dados da Proponente:

Razão Social: Hera Medical Representações, Comércio e Serviços Ltda.
CNPJ: 28.655.764/0001-34 Insc. Estadual: 258524995
Endereço: Rua Bias Peixoto, 200 – Sala 01 – Bairro Abraão – Florianópolis / SC –
CEP: 88085-480
Telefone: 48 3091-1174 / 48 99177-8317
Email: carla@heramedical.com.br / aline@heramedical.com.br

Atenciosamente

Carla Bueno Forest
48 99177-8317